
SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!

Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum 
sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.
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Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
mezunlarının işgücü piyasası ve yüksek 
öğretimdeki durumunu izlemek, eğitimle bireye 
kazandırılan Mesleki yeterliliklerin iş hayatı ile 
uyumunu değerlendirmek, sistemin güçlü ve 
zayıf yönlerini belirlemek amacıyla hazırlanan 
Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumları 
Mezunlarını İzleme Portalı Sistemi’nin 
yaygınlaştırması için Tekirdağ, Erzincan, 
Sivas ve Kırşehir’de bilgilendirme toplantıları 
düzenlendi.

E-Mezun Bilgilendirme Toplantıları Devam Ediyor

METEK III Projesi kapsamında 
31 Ekim - 11 Kasım tarihleri arasında Konya’da 
İnşaat Teknolojisi, Bilişim Teknolojisi, 
Metal Teknolojisi ve Tesisat Teknolojisi ve 
İklimlendirme alanlarında, 21 Kasım - 2 Aralık 
tarihleri arasında Ankara’da Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi alanında işbaşı eğitimlerimiz başladı.

İşbaşı Eğitimleri Başladı

Projenin kariyer rehberliğini güçlendirme faaliyetleri 
kapsamında pilot uygulamanın yapılacağı okullardaki 
personele yönelik eğitim Ankara’da gerçekleştirildi.

7-11 Kasım 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen 
eğitimde pilot okullarda görev yapan öğretmen 
ve idareciler, proje kapsamında tasarlanan 
kariyer rehberliği pilot uygulaması hakkında 
hazırlık eğitimlerini aldı.

Milli Eğitim Bakanlığı koordinesinde yürütülen 
Bütünleştirici Eğitim İçin Özel Eğitim 
Hizmetlerinin Kalitesinin Artırılması Projesi 
(BEGEP), Erken Çocukluk Eğitiminde Kalite ve 
Erişimin Arttırılması Projesi (EÇE), Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması 
Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin 
Artırılması Projesi (METEK) ve Ortaöğretimde 
Devam ve Okullaşma Oranlarının Artırılması 
Projesi (ODAP), IESP SOP Projeler Fuarı’nda 
eğitimde hep birlikte güçlenmek için bir araya 
geldi.

Kariyer Rehberliği Pilot Uygulaması Başladı

Kalite Uygulamalarının 
Sürdürülebilirlik Toplantısı Düzenlendi

Mesleki ve teknik eğitimde kalite uygulamalarının sürdürülebilirliğini 
sağlamak ve Mesleki Eğitim ve Öğretimde Avrupa Kalite Güvencesi 
(EQAVET) Ağına katılımı artırmak amacıyla 25 pilot ilde düzenlenecek 
olan bilgilendirme toplantıları Gaziantep, Malatya ve Erzincan’da 
gerçekleştirildi.

Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu Lisesi yöneticileri, kalite 
koordinatörleri, kalite süreçlerinde aktif rol alan öğretmenler ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü temsilcilerinin katıldığı toplantıda kaliteli bir mesleki 
ve teknik eğitimin sürekliliği ele alındı.

METEK TALKS’a Bu Ay Mürver 
Restaurant Şefi Mevlüt ÖZKAYA ve 
ERTEV Kurucusu Fahrettin GÜLENER 
Konuk Oldu
METEK TALKS’a bu ay “MICHELIN Genç Şef” ödülünü kazanan Mürver Restaurant’ın Şefi 
Mevlüt ÖZKAYA ve Ermetal Teknolojik Eğitimler Vakfı (ERTEV) kurucusu Fahrettin GÜLENER 
konuk oldu.

Şef Mevlüt ÖZKAYA ile yiyecek içecek sektörü üzerine, Türk sanayisinin öncü kuruluşlarından 
olan ERTEV Kurucusu Fahrettin GÜLENER ile mesleki eğitim ve teknoloji üzerine konuştuk.

Röportajların tamamı için tıklayınız.

Videoyu izlemek için tıklayınız.

Röportajın tamamı için tıklayınız. Röportajın tamamı için tıklayınız.

Okulların kalitesinin izlenmesine yönelik 
düzenlenen, proje faaliyetleri kapsamında 
güncellenen öz değerlendirme araçlarına ve 
süreçlerine dair bilgilendirmelerin yapıldığı “Öz 
Değerlendirme Eğitimleri Toplantıları” başladı.
3 gün süren toplantılar Malatya, Samsun ve 
Erzincan’da tamamlandı.

Projemizin Kredili Modüler Sistemine yönelik 
faaliyetleri kapsamında, pilot uygulamanın 
yapılacağı okullardaki personele yönelik 
çalıştay 28 Kasım - 02 Aralık 2022 tarihleri 
arasında Gaziantep’te gerçekleştirilecek.
Çalıştayda, pilot okullarda görevli öğretmen 
ve yöneticiler pilot uygulamaya dair hazırlık 
faaliyetlerinde bulunacak.

Öz Değerlendirme Eğitimleri Toplantıları 
Malatya, Samsun ve Erzincan’da Tamamlandı

Hibe Bileşeni 
Projeleri 
Elektrik Dağıtım 
Hizmetleri Derneği

Neslihan 
Öğretmen’e Sorduk:

Bir öğretmen kaç 
geleceğe yön verir?

SMM Uygulama, Sürdürülebilirlik ve 
Planlama Çalıştayı İstanbul’da

Kredili Modüler Sistemi Pilot Uygulaması 
Gaziantep’te Başladı

Milli Eğitim Bakanlığı Projeleri, 
IESP SOP Projeler Fuarında Bir Arada

SMM Uygulama, 
Sürdürülebilirlik ve 
Planlama Çalıştaylarının 
sonuncusu 7-9 Kasım 
2022 tarihlerinde 
gerçekleştirildi.
Mevzuat altyapısı başta olmak üzere 
Merkezlerin kurulmasında önemli adımların 
görüşüldüğü çalıştay, Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü, Personel Genel Müdürlüğü 
ve Strateji Geliştirme Başkanlığı katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Çalıştayda Daire Başkanları Korkut KOÇAK, 
M. Birol GEZER ve Şükür KÖSE ile beraber 
Şube Müdürleri, Millî Eğitim Uzmanları ve Okul 
Müdürleri yer aldı.

METEK III Projesi kapsamında Elektrik Dağıtım 
Sektöründe Sektörel MTE Yetkinlik Geliştirme 
Merkezinin Kurulması Projesi ile hibe alan 
Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği ‘nin Genel 
Sekreteri Özge ÖZDEN ile hibe aldıkları proje 
hakkında konuştuk.

Adana İsmet İnönü Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, İnşaat Teknolojileri 
Öğretmeni Neslihan Yıkıcı ile işbaşı 
eğitimler hakkında konuştuk.

Yıkıcı, “Biz buradan aldığımız 
eğitimleri öğrencilerimize aktaracağız, 
öğrencilerimizde direkt sahada ne 
yapacaklarını bilecekler, piyasada hangi 
işi yapacaklarını öğrenecekler. Çok 
verimli olacağını düşünüyorum.” dedi.

Geleceğe yön veren öğretmenlerimizin 24 
Kasım Öğretmenler Günü’nü kutladık.

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Ortaklar ve 
Projeler Daire Başkanı Sn. Zekine DAYIOĞLU Lider Yapı Öğretmenleri 
projemizin iskele kurulum elemanı mesleğindeki uygulama 
eğitimlerine katılan yapı öğretmenlerimizi ziyaret etti.

Ankara Ticaret Odası koordinatörlüğünde ve Gazi University ile 
işbirliği içinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik 
Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı (METEK-III/IQVET-III) 
kapsamında yürütülen “Metal ve Metalurji Sektöründe Yenilikçi 
Teknik ve Mesleki Yeterlilik Geliştirme Merkezi (Intech) Projesi”nin 
Açılış Toplantısı Odamız ev sahipliğinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Sayın Vedat BİLGİN’in, ÇSGB AB ve Mali Yardımlar Dairesi 
Başkanı Sayın Süreyya ERKAN’ın, AB Delegasyonu Başkanı Sayın 
Büyükelçi Nikolaus MEYER-LANDRUT’un ve Gazi Üniversitesi Rektörü 
Sayın Prof.Dr. Musa YILDIZ’ın teşrifleri ile gerçekleştirildi.
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https://metek.meb.gov.tr/haberler/kariyer-rehberligi-pilot-uygulamasi-basliyor/
https://metek.meb.gov.tr/haberler/milli-egitim-bakanligi-projeleri-iesp-sop-projeler-fuarinda-bir-arada/
https://metek.meb.gov.tr/haberler/kredili-moduler-sistemi-pilot-uygulamasi-gaziantepte-basladi/
https://metek.meb.gov.tr/haberler/smm-uygulama-surdurulebilirlik-ve-planlama-calistayi-istanbulda/
https://www.youtube.com/watch?v=rFSsg0tEmdk&ab_channel=METEKProjesi
https://www.youtube.com/watch?v=S4J74irrQEA&ab_channel=METEKProjesi
https://www.youtube.com/watch?v=WVHGw5aRWYk&ab_channel=METEKProjesi
https://metek.meb.gov.tr/metek-talks/
https://twitter.com/metekprojesi
https://www.youtube.com/channel/UC8011_ShOj9cuygPcGfo7ZQ
https://www.instagram.com/metekprojesi/
https://www.facebook.com/metekprojesi/
https://www.linkedin.com/company/metek-projesi/

